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Policy fo r Kongliga Bergssektionens 
idrottsfo rening 
 

Nedtecknad 30 mars 2017 av Ettans Post Håkan Blomkvist, med stöd av Sektionsordförande Andreas 

Kopp och övrig sektionsstyrelse.  

 

Fastställd av Sektionsmötet 5 april 2017 

 

Syfte 
Syftet med Kongliga Bergssektionens idrottsförening är att skapa en förening inom sektionen med 

viljan att främja idrottsverksamheten för sektionsmedlemmar. Värdegrunden är teambuilding i 

samband med fysisk aktivitet. Målet är att arbeta med en miljö där medlemmarna kan koppla bort 

studierna och fokusera på träning, samarbete, vänskap och att ha roligt genom att utöva idrott. 

 

Idrottsföreningens styrelse 
Idrottsledaren är idrottsföreningens ordförande och idrottsledaren väljer själv sin styrelse.   

 

Styrelsens syfte är ansvara och arrangera, aktiviteter, event och tävlingar för sektionsmedlemmarna. 

Styrelsen skall föra en tydlig och öppen dialog med sektionsmedlemmar samt vara lyhörda för 

önskningar och klagomål. 

 

• Ordförande – ser till att idrottsföreningen fungerar och uppfyller sitt syfte, marknadsför event samt 

kommunicerar med andra sektioner på KTH. Agera som kommunikatör mellan idrottsföreningen 

och sektionsstyrelsen 

• Vice ordförande – är ekonomiskt ansvarig och antecknar utgifter, inkomster och håller koll på 

budgeten. Är redovisningsskyldig för sektionsstyrelsen. Hjälper allmänt ordföranden.  

• Materiellare – ansvarar för att material och utrustning för aktiviteter finns, samt ser till att dessa 

hålls i gott skick.  

• Ledamot –  allmänt medhjälpare och vars största uppgift är att tagga medlemmar att gå på 

idrottsevent. 

 

Ekonomiska resurser 
De ekonomiska resurser som idrottsföreningen erhåller från sektionsstyrelsen samt 

friskvårdsbidraget, som sektionsstyrelsen kan välja att dela ut till idrottsföreningen, skall 

idrottsföreningens styrelse spendera på event, utrustning och lokalavgifter. Alla transaktioner går 

via sektionens konton. 

 


